定格電流
75A
100A
150A
250A (大容量)
電源分配ブロック
2段タイプ発売！
一次側と同程度の容量を

一次側 二次側 注) 一次側 二次側
SPS25-M6/6＊M4
UL : 600V
       100A
CE : 600V
       75A
25㎜
25㎟
[100A]
1.5∼4㎟
M6 * 1点
M4 * 6点
25 * 95
ネジ締結/
DIN Rail
SPS25-M6/6＊M4-S 25 * 109
SPS25-M6/3＊M5
4∼16㎟ M5 * 3点
25 * 95
SPS25-M6/3＊M5-S 25 * 109
SPS25-M6/M6+2＊M4 M4 : 1.5∼4㎟
M6 : Max.25㎟
上段 : M4 * 2点
下段 : M6 * 1点
25 * 95
SPS25-M6/M6+2＊M4-S 25 * 109
SPS30-M6/6＊M5
UL : 600V
       125A
CE : 600V
       100A
30㎜
35㎟
[125A]
4∼16㎟
M6 * 1点
M5 * 6点
30 * 95
SPS30-M6/6＊M5-S 30 * 109
SPS30-M6/3＊M6
6∼16㎟ M6 * 3点
30 * 95
SPS30-M6/3＊M6-S 30 * 109
SPS30-M6/M6+2＊M4 M4 : 1.5∼4㎟
M6 : Max.35㎟
上段 : M4 * 2点
下段 : M6 * 1点
30 * 95
SPS30-M6/M6+2＊M4-S 30 * 109
SPS35-M8/9＊M4
UL : 600V
       150A
CE : 600V
       150A
35㎜
50㎟
[150A]
2.5∼4㎟
M8 * 1点
M4 * 9点
35 * 102
SPS35-M8/9＊M4-S 35 * 116
SPS35-M8/6＊M5
4∼16㎟ M5 * 6点
35 * 102
SPS35-M8/6＊M5-S 35 * 116
SPS35-M8/5＊M6
6∼16㎟ M6 * 5点
35 * 102
SPS35-M8/5＊M6-S 35 * 116
SPS35-M8/M8+3＊M4 M4 : 1.5∼4㎟
M8 : Max.50㎟
上段 : M4 * 3点
下段 : M8 * 1点
35 * 102
SPS35-M8/M8+3＊M4-S 35 * 116
SPS45-M8/12＊M4
UL : 600V
       200A
CE : 600V
       175A
45㎜
90㎟
[200A]
2.5∼4㎟
M8 * 1点
M4 * 12点
45 * 102
SPS45-M8/12＊M4-S 45 * 116
SPS45-M8/9＊M5
4∼16㎟ M5 * 9点
45 * 102
SPS45-M8/9＊M5-S 45 * 116
SPS45-M8/M8+4＊M4 M4 : 1.5∼4㎟
M8 : Max.90㎟
上段 : M4 * 4点
下段 : M8 * 1点
45 * 102
SPS45-M8/M8+4＊M4-S 45 * 116
注) 二次側の定格容量は一次側の定格容量より低く選定してください。
※適合電線サイズは型式によっては異なることがございます。
　 型式選定の際は次ページ以降の型式別仕様をご参照ください。
※二次側端子ネジの種類が複数存在する型式につきましては、

適用 フレーム
(LSIS 基準)
定格(IEC電線) 注1) 二次側
端子ネジ
製品寸法
(WD ㎜) 注2) 取付方法
SPD25-6 * M4
UL : 600V
       100A
CE : 600V
       75A
25㎜ 30∼100AF
1.5∼4㎟ M4 * 6点
25 * 69 (92)
ネジ締結
SPD25-6 * M4-S 25 * 83 (106)
SPD25-3 * M5
4∼16㎟ M5 * 3点
25 * 69 (92)
SPD25-3 * M5-S 25 * 83 (106)
SPD30-6 * M5
UL : 600V
       125A
CE : 600V
       100A
30㎜ 125AF
4∼16㎟ M5 * 6点
30 * 69 (94)
SPD30-6 * M5-S 30 * 83 (108)
SPD30-3 * M6
6∼16㎟ M6 * 3点
30 * 69 (94)
SPD30-3 * M6-S 30 * 83 (108)
SPD35-9 * M4
UL : 600V
       150A
CE : 600V
       150A
35㎜ 250AF
2.5∼4㎟ M4 * 9点
35 * 69 (98)
SPD35-9 * M4-S 35 * 83 (112)
SPD35-6 * M5
4∼16㎟ M5 * 6点
35 * 69 (98)
SPD35-6 * M5-S 35 * 83 (112)
SPD35-5 * M6
6∼16㎟ M6 * 5点
35 * 69 (98)
SPD35-5 * M6-S 35 * 83 (112)
SPD35L-9 * M4
UL : 600V
       250A
CE : 600V
       250A
35㎜ 250AF
2.5∼4㎟ M4 * 9点
35 * 82 (111)
SPD35L-9 * M4-S 35 * 96 (125)
SPD35L-6 * M5
4∼16㎟ M5 * 6点
35 * 82 (111)
SPD35L-6 * M5-S 35 * 96 (125)
SPD35L-5 * M6
6∼16㎟ M6 * 5点
35 * 82 (111)
SPD35L-5 * M6-S 35 * 96 (125)
●  型式選定
※適合電線サイズは型式によっては異なることがございます。
　 型式選定の際は次ページ以降の型式別仕様をご参照ください。
※定格インパルス耐電圧(Uimp) : 6kV